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INTERPELACJA 

Panie Prezydencie! 

W imieniu mieszkańców osiedla Lechitów zwracam się z prośbą o wpisanie do 
planu inwestycji remont ulicy Kolejowej wraz z parkingami, zwłaszcza przy 
przychodni lekarskiej. Uzasadniać tego wniosku chyba nie ma potrzeby, bo 
każdy kto tamtędy chociaż raz jechał, wie że ta ulica należy do jednych z 
najgorszych w mieście i już dawno powinna być remontowana, bo do tej pory 
była tylko łatana. Jeżeli Pan nie jest zorientowany jaki jest jej stan techniczny, 
to zapraszam Pana i służby odpowiedzialne za remonty na spacerek po ulicy 
Kolejowej i osiedlu Lechitów. 
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Po raz kolejny zwracam się do Pana, jako odpowiedzialnego za miasto, z prośbą 
o zaprowadzenie porządku przy śmietniku ul. Kolejowej 25-33. Bałagan jaki tam 
co chwilę panuje woła o pomstę do nieba. Proszę zmobilizować swoje służby, 
aby należycie sprzątały śmietniki i nie tylko pojemniki, ale również wokół nich. 
Nie może być tak, że mieszkańcy miastu płacą ogromne pieniądze za wywóz 
odpadów, a ciągle mają brudno. Nikogo z mieszkańców nie obchodzi czyja to 
kompetencja, czy wspólnoty, czy miasta, czy PGK, czy Straży Miejskiej, ma być 
porządek i kropka! To wam podlegają wspólnoty, to z wami się rozliczają, więc 
to wy powinniście rozwiązać ten problem, a nie zwalać winę na mieszkańców! 
Oni wystarczająco dużo płacą za byle jakie wasze usługi! Jeżeli nie możecie 
sobie poradzić, to zainstalujcie kamery, ukażcie tych co ten bałagan robią, ale 
nie tolerujecie takiego stan rzeczy! 
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Kolejny raz wracam do tematu pieców węglowych, tzw. kopciuchów. W wielu 
blokach w mieście jest szereg mieszkań opalanych węglem. Czy miasto jest 
zorientowane ile jest takich mieszkań w Koszalinie, czy UM ma zrobioną 
dokładną inwentaryzację tych zasobów? 

Co miasto zrobiło by dymiące „kopciuchy" zniknęły z Koszalina? 

W jaki sposób instytucje miejskie pomagają indywidualnym „kopciuchom" 
przystąpić do programu czyste powietrze? Przypomnę, że 80% kosztów to 
pomoc państwa, to bardzo duża pomoc, czy mieszkańcy są o tym informowani i 
w jaki sposób jest to realizowane? 

Według opinii mieszkańców miasto nasze jest brudne, z małą ilością koszy na 
śmieci, zaniedbaną infrastrukturą i zielenią, co Pan jako włodarz tego miasta, 
zrobił, aby tę złą opinię zmienić? Czy został stworzony jakiś program 
dot.wizerunku miasta, taki jak był dawnej zielony, czysty ekologicznie, zadbany? 
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